Протокол № 810/УТПиР от 31.07.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

(ОАО «ДРСК»)
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию конвертов
	№    810 /УТПиР
	31.07.2012

Наименование работ
«Подключение двух конденсаторных установок 10 кВ на ПС-35/10 кВ «Пограничная»  для нужд филиала «Приморские  ЭС»

 Закупка проводится согласно ГКПЗ 2012г. раздела  3.1 «Услуги ТПиР»  № 765  на основании приказа ОАО «ДРСК» от 17.07.2012 г. № 437.

Плановая стоимость закупки: 6 556 000,00 тыс. руб. без учета НДС
Состав закупочной комиссии

Заместитель председателя комиссии: Юхимук В.А. – зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК».
Члены комиссии:

· Коржов С.А. - директор по МТО ОАО «ДРСК»;
· Шумилов Э.В. – начальник ООС ОАО «ДРСК»;
· Моторина О.А. -  начальник ОКЗ ОАО «ДРСК».

Ответственный секретарь комиссии: Терновой Р.П., ведущий инженер ОКЗ ОАО "ДРСК"

Вопросы заседания комиссии:

СЛУШАЛИ:

Тернового Р.П. – ведущего инженера отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Конкурсной комиссии.

Вопросы заседания Закупочной комиссии:

Закупка проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 г., закупки № 765  раздела № 3,1  «Услуги ТПиР» и согласно приказу ОАО «ДРСК» от 17.07.2012 г. № 437 «О проведении открытой закупочной процедуры и назначении Закупочной комиссии .
Уведомление о проведении открытого запроса предложений  было размещено на электронной торговой площадке b2b-energo в разделе «Публикации о торгах»- «Копии публикаций» от 17.07.2012 г и на внешнем сайте ОАО «ДРСК» в разделе «Закупки».

    На окончательную дату поступило 2  (два) ценовых предложения от: ОАО «Дальэнергоремонт» г.Артем, ООО ФСК «Энергосоюз» г.Благовещенск
В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:

	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ОАО «Дальэнергоремонт» г.Артем.

	Итоговая стоимость предложения - 6 530 000,00 руб. без НДС, кроме того НДС- 1 175 400,00 руб., итоговая стоимость с НДС – 7 708 400,00ру.
Условия финансирования:  Аванс 30% от стоимости предложения, что составляет 2 311 620,00 руб.

Текущие платежи выплачиваются Заказчиком в течение 30 календарных дней с момента подписания актов выполненных работ обеими сторонами.

Сроки выполнения работ:

Дата начала работ: с момента заключения договора

Дата окончания работ: 31 декабря 2012г.

	2
	ООО ФСК «Энергосоюз» г.Благовещенск
	Итоговая стоимость предложения - 6 527 008,00 руб. без НДС, кроме того НДС-  1 174 861,44 руб., итоговая стоимость с НДС – 7 701 869,44 руб.

Условия финансирования:
 Без аванса. Расчет за выполненные работы производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет «Подрядчика» в течение 30 (тридцати) дней следующих за месяцем в котором выполнены работы, после подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3.

Сроки выполнения работ:

Дата начала работ: август 2012г.
Дата окончания работ: 31 ноября 2012г.

Решили:

1. Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос предложений.
Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Председатель Конкурсной комиссии
Юхимук Владимир Александрович
Члены Конкурсной комиссии:
Коржов С.А., Моторина О.А., Шумилов Э.В.

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов Закупочной комиссии:
	Зам. Председателя Конкурсной комиссии:  Юхимук Владимир Александрович, зам. генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Члены Конкурсной комиссии:

	  Коржов Сергей Алексеевич – директор по материально-техническому обеспечению ОАО «ДРСК»"
	______________________________

	  Моторина Ольга Александровна, начальник отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________________________

	  Шумилов Э.В. – начальник ООС ОАО «ДРСК»
	​​​​​​​​​​​​​______________________________

	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии: Терновой Руслан Петрович, ведущий инженер ОКЗ ОАО "ДРСК"
	______________________________

PAGE
2